
+420 577 200 100 | www.zvonek.cz

REALITNÍ
SPECIALISTA:

Petra Lukášová
+420 603 246 680

za měsíc
Kč25 000Cena

Vlastní ID nabídky ZL02883
Druh nabídky pronájem
Typ nemovitosti domy a vily
Obec (část obce) Lukov
PENB G - Mimořádně nehospodárná

RD Lukov u Zlína
Nabízíme na pronájem rodinný dům v obci Lukov u Zlína, který se nachází v
blízkosti přírody (hrad Lukov je vzdálen cca 1,5 km pěší chůze) a také
krajského města Zlín (pouhých 15 minut jízdy autem). Dům je rozdělen na
dvě bytové jednotky, které jsou propojené vnitřním schodištěm, každá však
má svůj samostatný vchod. V patře tohoto krásného domu je umístěna
bytová jednotka 3+kk s terasou a nádherným výhledem do okolí. Byt byl
kompletně dokončen v květnu 2022 včetně podlah, kuchyně, koupelny,…


